

## **Murermester Morten Nielsen Holding ApS**

Troldebakken 23  
5560 Aarup  
CVR-nr. 10102715

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Murermester Morten Nielsen Holding ApS  
Troldebakken 23  
5560 Aarup

CVR-nr.: 10102715

Hjemsted: Aarup

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Morten Nielsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at eje kapitalandele, udlejning af ejendomme samt forvalte omsætningsaktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 545 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>235.363</b>	<b>164.914</b>
Af- og nedskrivninger		(126.607)	(97.700)
<b>Driftsresultat</b>		<b>108.756</b>	<b>67.214</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		479.197	349.435
Andre finansielle indtægter		0	113
Andre finansielle omkostninger	1	(11.487)	(11.300)
<b>Resultat før skat</b>		<b>576.466</b>	<b>405.462</b>
Skat af årets resultat	2	(31.180)	(129.419)
<b>Årets resultat</b>		<b>545.286</b>	<b>276.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	75.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		319.763	175.510
Overført resultat		173.823	25.533
		<b>545.286</b>	<b>276.043</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Grunde og bygninger		<u>3.143.253</u>	<u>2.851.110</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>3.143.253</u></b>	<b><u>2.851.110</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.445.277</u>	<u>1.141.080</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.445.277</u></b>	<b><u>1.141.080</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.588.530</u></b>	<b><u>3.992.190</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>674.607</u></b>	<b><u>900.607</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>674.607</u></b>	<b><u>900.607</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>5.263.137</u></b>	<b><u>4.892.797</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		495.273	175.510
Overført overskud eller underskud		4.242.051	4.068.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	75.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.914.024</u></b>	<b><u>4.443.738</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.447	361.747
Skyldig selskabsskat		75.074	29.820
Anden gæld		76.592	57.492
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>349.113</u></b>	<b><u>449.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>349.113</u></b>	<b><u>449.059</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.263.137</u></b>	<b><u>4.892.797</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	175.510	4.068.228	75.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(75.000)
Årets resultat	0	319.763	173.823	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>495.273</b>	<b>4.242.051</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				4.443.738
Udbetalt ordinært udbytte				(75.000)
Årets resultat				545.286
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.914.024</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.700	10.800
Renteomkostninger i øvrigt	787	500
	<b>11.487</b>	<b>11.300</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	49.253	33.820
Ændring af udskudt skat	0	80.577
Regulering vedrørende tidligere år	(18.073)	15.022
	<b>31.180</b>	<b>129.419</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.315.064
Tilgange		418.750
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.733.814</b>
Af- og nedskrivninger primo		(463.954)
Årets afskrivninger		(126.607)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(590.561)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.143.253</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	950.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>950.000</b>
Opskrivninger primo	191.080
Andel af årets resultat	479.197
Udbytte	(175.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>495.277</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.445.277</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Murermestre Bent Nielsen og Morten Nielsen, Aarup ApS	Aarup	100,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t. kr. med pant i ejendommen Malervænget 5, 5560 Aarup.
